২০.০৪.২১
(মোঃ শাহরিয়ার হোসেন)
জেলা ম্যাজিস্ট্রেট

ও
সভাপতি
জেলা আইনশৃঙ্খলা কমিটি, নাটোর

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নাটোর
(জুডিশিয়াল মুন্সিখানা)
www.natore.gov.bd

স্মারক নং-০৫.৪৩.৬৯০০.০১২.০৬.০০৬.১৯৪২(৬০)

তারিখঃ

০৭ বৈশাখ, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
২০ এপ্রিল, ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে:

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
২. প্রধানমন্ত্রীর মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, ঢাকা।
৩. সিনিয়র সচিব, জননিরাপত্তা বিভাগ/সুরক্ষা সেবা বিভাগ, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
৪.